
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                   Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

10 Nr.  568 /16 

Datë: 19.07.2016 

Mbështetur në Nenin 5. Pika c,  të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e 

Republikës së Kosovës, 

Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall: 

KONKURS  

Të rregullt për këto vende të lira punës 

 SHFMU ’’ Adem Voca’’ Pasomë 

3 mësues/e  klase 

 

 

 SHFMU ’’ Azem Bejta’’ Dubofc 

6   mësues/e  klase  (4 prej tyre në paralelen e ndarë fizike në Beçiç) 

 

 SHFMU ’’ Bajram  Curri ‘’ Dumnicë e Mesme  

           1 mësues/e   klase në paralelen e ndarë fizike në Dumincë të  Epërme. 

 

 

 SHFMU ’’ Liria ‘’ Strofc 

2   mësues/e klase në paralelet e ndara  fizike :( njëri  në Gllovatin dhe njëri në Bequk 

me  klasë të kombinuara). 

 

 

 SHFMU- Zhilivodë 

2  mësues/e  klase 

 

 

 SHFMU ’’ Mustafë  Shyti’’ Oshlan 

4 mësues/e  klase 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 SHFMU ’’ Rexhep  Musa’’ Ceceli 

3 mësues/e  klase 

 

 

 SHFMU  në  Mihaliq 

  2 mësues/e  klase 

 

 SHFMU në  Reznik 

1 mësues/e klase në shkollën amë 

           1 mësues/e  klase në paralelen e ndarë fizike në Shalc 

 

 

 Gjimnazi ‘’ Eqrem  Çabej’’ Vushtrri 

1 mësimdhënës/e të  TIK –ut 

 

Kushtet për mësimdhënës: 

 

Për këto vende  të punës kërkohet kualifikimi përkatës profesional, sipas 

UDHËZIMIT ADMINISTRATIV MASHT NR.06/2015 PËR NORMATIVIN MBI 

KUADRIN PROFESIONAL TË ARSIMIT TË PËRGJITHSHËM . 

Aplikacionet merren në zyrën e arkivit komunal. Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: 

Fotokopje të vërtetuara për kualifikim përkatës, diploma, certifikata e diplomimit jo më e 

vjetër se gjashtë muaj, ekstrakti i lindjes, vërtetimi për përvojën e punës në arsim – 

mësimdhënie dhe certifikatat e trajnimeve. Dokumentet e dorëzuara nuk kthehen. Konkursi 

mbetet i hapur 15 ditë prej ditës së shpalljes në shtyp. Dokumentet e pakompletuara nuk 

shqyrtohen. 

Intervistimi i kandidatëve mbahet më  22.08.2016, në ora: 10:00  në lokalet e shkollës 

SHMU-2 Vushtrri  

 

 

 


